
2018年 3月 1日
各位

株式会社山陽セフティ

会社分割及び代表者変更に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社山陽セフティと株式会社天満屋パーキングは事業の更なる発展を目

的として、株式会社天満屋パーキングの駐車場事業を 2018年 3月 1日をもって分割し、
株式会社山陽セフティがこれを承継、加えて代表取締役社長中居 正志が退任し、新代表

取締役社長として神坂 伸一が就任しましたことをご案内申し上げます。

新体制のもと、従業員一同、より一層の顧客満足ならびに信頼をいただけるよう尽力して

まいりますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

１. 会社分割の概要
分割会社 分割承継会社

商号 株式会社天満屋パーキング 株式会社山陽セフティ

事業内容 駐車場事業 警備事業

所在地 岡山市北区中山下 2丁目 4番 1号 岡山市北区表町 3丁目 23番 18号
代表者 有信 隆三 神坂 伸一

資本金 8,460万円 1億円
効力発生日 2018年 3月 1日

本件に関するお問い合わせ先

株式会社山陽セフティ 取締役人事・総務部長 安福 宏

Tel：086-231-7481 / Fax：086-232-7077 


